
ZARZĄDZENIE Nr 0050.108.2011 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 57/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1)  w § 12 ust. 4 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Biuro Obsługi Interesanta wchodzące w skład Wydziału Organizacyjnego i Spraw  
Obywatelskich - BOI,” 

2) w § 14  
a) w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich oraz wchodzące w jego skład 
Biuro Obsługi Rady oraz Biuro Obsługi Interesanta:”, 

b)   w ust. 1 pkt 30 kropkę zastępuje się przecinkiem, 
c)   w ust. 1 po pkt 30 dodaje się kolejne punkty: 

 „31) przyjmowanie, rejestracja, rozdział i wysyłanie korespondencji zewnętrznej 
i wewnętrznej urzędu, 

32) wprowadzanie korespondencji do elektronicznego obiegu dokumentów, 
33) udzielanie interesantom pełnej informacji w zakresie sposobu załatwiania 

spraw w urzędzie, 
34) wydawanie kart informacyjnych oraz druków i wniosków właściwych dla 

danej sprawy zgodnie z obowiązującymi procedurami przygotowanymi przez 
odpowiednie wydziały, 

35) dokonywanie weryfikacji i sprawdzenia kompletności dokumentów składanych 
przez interesantów, 

36) prowadzenie badań ankietowych i analiz dotyczących satysfakcji interesantów 
urzędu.” 

d) w ust. 8 skreśla się pkt 8, 9, 10, 11, 12, 
e) w ust. 9 pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem, 
f) w ust. 9 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) pełnienie funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji w zakresie ochrony 
danych osobowych.” 

g) w ust. 11 pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem, 
h) w ust. 11 po pkt 11 dodaje się kolejne punkty w brzmieniu: 

„12) ścisła współpraca z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej, 
  13) nadzór i koordynacja działań realizowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne, 
  14) organizowanie jednostek OSP i ich wyposażenie w sprzęt i umundurowanie, 
  15) nadzór nad eksploatacją sprzętu i pojazdów OSP.” 

 
 
 



§ 2. 
Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu,  
o którym mowa w § 1 określający schemat organizacyjny urzędu, który otrzymuje aktualne 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 września 2012 r. 
 
 
 
 

    BURMISTRZ TŁUSZCZ 
 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


